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Szanowni Pasażerowie, ostatnio na różnych mediach społecznościowych oraz na niektórych portalach
informacyjnych pojawiła się informacja o brakach kadrowych u dwóch przewoźników wykonujących kursy
zlecane przez Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. Informacje te nieraz sugerują, że w transporcie
zbiorowym nie odbywa się znaczna część kursów, co w rezultacie paraliżuje miasto, a informacje o tym są
utajane przez przewoźników. W dni robocze do pracy przychodzi ponad 500 pracowników MPK prowadzących
tramwaje, a także łącznie ponad 1000 prowadzących pojazdy autobusowe, z czego 870 to pracownicy MPK, a
około 150 to pracownicy Mobilisu.

Aktualna braki kadrowe zgodnie z otrzymywanymi raportami od obydwóch przewoźników dotyczy
wyłącznie firmy Mobilis.

Codziennie otrzymujemy raporty od Mobilisu, w którym wykazują braki na poziomie kilku/kilkunastu
pracowników. W poniedziałek 20 czerwca braki wynosiły 10 pracowników na cały dzień, we wtorek 8
pracowników, we środę 14 pracowników, wczoraj w czwartek braki wynosiły już tylko 7 pracowników.
Braki te w rezultacie skutkują niewykonanymi pojedynczymi kursami w zależności od wysyłanej
brygady na liniach takich jak 142, 152 i 578, na których również występują opóźnienia w kursowaniu
linii poprzez korki.

Każdorazowe niewykonanie kursu z przyczyny leżącej na przewoźniku, nakładana jest kara umowna.

Należy spodziewać się zakłóceń w funkcjonowaniu wyżej wymienionych linii autobusowych do
zakończenia długiego weekendu. Informacje o zakłóceniach będą codziennie podawane do publicznej
wiadomości na naszych mediach społecznościowych po godzinie 7.00 oraz po godzinie 15.00 zaraz
po otrzymaniu raportów. Ponieważ chcemy aby pasażerowie mieli wiedzę i mogli planować swoją
podróż za pośrednictwem innych linii autobusowych, które bardzo często jeżdżą po tej samej trasie.

Każdy pasażer może skorzystać z naszych dyspozytorni, gdzie zostaną udzielone mu informacje jakimi
autobusami uwzględniając możliwość przesiadki również na tramwaj jest w stanie dojechać do
swojego miejsca docelowego.

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego całodobowo pod numerem telefonu 12 616 86 69 oraz do
śledzenia naszych komunikatów na mediach społecznościowych.
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